
Do iVru 17.
Dziennika Urzędowego Wojewodzin a Sandomierskiego

w Radomiu dnia 26 Kwietnia 1829 roku.

DONIESIENIA SPADKOWE

Po śmierci Ksróla Pomimowsk iego Dziedzica Dóbr Wistki w Powiecie OpOJ 
czyńskim Województwie Sandomierskiem położonych na dniu 5 Marca 182g roktr, 

tudzież Marcyanny z Wąsowiczów Ponranowsk'e'y doży wotniczki dóbr tychże, 
oraz procentów od summy 20,000 Złp. na Dobrach Wistks pod Nrem 4tym U4 
bespieczonćy na dniu 20 Września 1828 roku nastąpior:e'y , ogłasza się po raz 
pierwszy wiadomość otwarcia spadku z terminym rocznym na dzień 28 Kwietnia 

• 83o roku. przed podpisanynt Regentem w Kancellaryi bypoteczne'y Wojewódz-s 
tea $andoniierskie«o, Łcńcem zgłoszenia 3ię w myśl prawa bypotccznego Art: 

iz5, 127, i następnych.
Radom dnia 18 Kwietnia 1829 roku.

> / Jabłonowski Regent K.Z. W: S.

Z powodu śmierci Jana Czaplickiego dzedzica Dóbr Mrowina w Powiecie 
Końieckim Województwie Sandotnierskiekń położonych, na dniu ósmym Lutego 

1829 roku nsstąpioney, toczy się postępowanie spadkowe, w celu zatem przepi
sania tytułu własności Dóbr rzeczonych na kogo z prawa wypadnie, termin ro- 
c.ny na dzień 20 Marca i83o roku, godzinę lOtą Z rana oznacza się, w którym 
wszyscy inleressowańi z prawami swemi przed podpisanym Regentem w Kancel
laryi Ziemiańskiey Województwa «Sandomierskiego zgłosić się winni.

Radom daia Marca 1829 roku.

Tomasz R. K. Z.
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Z powodu śmierci Marÿanny z Gidlewskich Twarowskiéy właścicielki kapi
tału Zip tOjOco. na Dobrach Jastrzębska Wola w Powiecie Stasaowskim Woje, 
wództwie Sandomierskie'm położonych w dziale IV. pod Nrem 3cim litt: b) u- 
bespieczonego, na dniu 5 Stycznia 1826 roku nastąpioney , Ogłasza się po raz 
pierwszy wiadomość otwarcia spadku z terminem rocznym na dzień 28 Kwietnia 
i83o roku przed nsżey podpisanym Regentem, końcem zgłoszenia się w myśl 
prawa bypotecznego Art. i»5, 127, i następnych.

Radom dnia 18 Kwietnia 1829 roku.'

Jabłonowski Regent K. Z. JT. S.

Z śmiercią Józefa Dębickiego właściciela Dóbr Kochowa w Powiecie Sandoą 
mierskiem położonych, n. dniu 3i Maja 2827 roku nastąpioną, ogłasza się wia- 
domość otwarcia spadku, z terminem zocznym na dzień 28 Kwietnia i83o roku 
przed Iniżey podpisanym Regentem w Kaucellaryi hypotecznèy Województwa 

Sandomierskiego, końcem zgłoszenia się w myśl prawa hypotacznego Art: i»5, 

1>7, i następnych.— Co po raz pierwszy ogłasza się.

Radom dnia 18 Kwietnia 2829 rokuj
Jabłonowski Regent K. Z. W. 3.
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